
证券代码：300948     证券简称：冠中生态     公告编号：2023-072 

债券代码：123207     债券简称：冠中转债 

青岛冠中生态股份有限公司 

关于拟中标项目的提示性公告 

 

近日，青岛冠中生态股份有限公司（以下简称“公司”）作为联合体

牵头人与广西融诚投资集团有限公司（以下简称“广西融诚”）组成联合

体共同参与了“崇左市江州区引进社会资本人建设土地综合整治项目”（以

下简称“本项目”）的公开招标。2023年11月9日，全国公共资源交易平

台（广西·崇左）（网址：http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/czggzy/pro

jectDetails.html?infoid=f403e068-634b-4b42-b2cf-c5a1457d3938&ca

tegorynum=001001005004）发布了本项目的中标候选人公示，公司与广西

融诚为第一中标候选人（预中标人），投标报价为人民币2.6亿元。现将

有关情况说明如下： 

一、拟中标项目公示情况 

1、项目名称：崇左市江州区引进社会资本人建设土地综合整治项目 

2、项目招标编号：E4514002886002290001 

3、招标人：广西崇左瑞土投资有限责任公司 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



4、招标范围：通过公开招标选定投标人为江州区引进社会资本投资

土地综合整治项目的社会资本投资方，工作内容包含：潜力调查、民意调

查、项目选址、勘测、可研编制、申报立项及报备、土地清查及整理后土

地重估与登记、规划设计及预算编制、施工图编制等前期工作;工程施工、

工程监理、工程复核、耕地质量等级评定、新增耕地复核、工程审计、财

务决算编制、群众协调补偿和施工资料编制、业主资料编制、新增耕地核

定、工程检测、竣工验收前工程质量检测、日常变更、竣工验收、新增耕

地指标申请确认和验收后三年管护等工作，所需全部资金由投标人承担。 

5、投标报价：人民币260,000,000.00元 

6、预中标人：青岛冠中生态股份有限公司、广西融诚投资集团有限

公司 

7、服务期限：合同签订之日起至2023年12月30日前全面完成工程施

工任务，后期管护期限为3年。 

8、联合体成员职责分工：（1）公司为联合体牵头人，承担招标文件

约定工作内容的部分（包括50%的投资、规划设计及预算编制、施工图编

制、工程施工、财务决算编制、施工资料编制等）工作，占工作量的70%；

联合体内部具体分工由联合体牵头人根据工作需要确定。（2）联合体成

员广西融诚承担招标文件约定工作内容的部分（包括50%的投资、潜力调

查、民意调查、项目选址、勘测、可研编制、申报立项及报备、土地清查

及整理后土地重估与登记等）工作，占工作量的30%。 

9、公示时间：2023年11月9日至2023年11月14日 



二、拟中标项目对公司业绩的影响 

本项目联合体投标报价为人民币2.6亿元，若本项目联合体最终能够

签订正式项目合同并顺利实施该项目，将对公司经营业绩产生积极影响，

且不会影响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

截至本公告披露日，本项目中标候选人公示期尚未结束，公司及广西

融诚尚未收到本项目的中标通知书，能否收到中标通知书、签订正式项目

合同以及项目实施尚存在不确定性，公司及广西融诚将在收到中标通知书、

签署项目合同后依据相关规定披露本项目后续进展。敬请广大投资者谨慎

决策，注意投资风险。 

四、备查文件 

1、《联合体协议书》。 

特此公告。 

青岛冠中生态股份有限公司 

                                    董事会 

     2023年11月10日 


